
Листа на претквалификувани апликанти

за проектот:

Изградба на експресен пат Градско - Прилеп,  

Делница "Фариш - Дреново" во должина од 10,20 km  

Бр. А П Л И К А Н Т

1. TOTO CONSTRUZIONI GENERALI, Италија

2. KOLIN INSAAT TURIZM SANAYI VE TICARET A.S., Турција

3. AZVIRT LIMITED LIABILITY COMPANY,  Азербејџан

4. CONSTRUCCIONES RUBAU SA, Шпанија 

5. AKTOR TECHNICAL SOCIETE ANONYME, Грција 

6. STRABAG AG, Австрија  

7. TERNA S.A., Грција   

8. JV EKSEN - GULEMARK, Турција  

9. SINOHYDRO CORPORATION LIMITED, Кина 

10. JV ELSAMEX  & ITNL, Шпанија & Индија  

11. JV GRANIT  – EURO ALLIANCE TUNNELING JCS, Македонија & 
Бугарија 

12. INTEGRAL INZENERING A.D. Laktasi, Босна и Херцеговина 


